
 

INSCRITOS POR PRUEBAS A CELEBRAR  
MEETING DAVID CASINOS – ASIM 

OPEN AUTONOMICO DE FESA- JECV 
13 DE JUNIO DE 2023 

(VERSION 2) 
 
 

100 M.L FEMENINO  
   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
NAGORE  VIUDES FERRANDEZ RR1 
MARIA IVANOVA T/F 20- 21 
LILIANA POLO ESTEVE  T/F 20- 21 
NAGORE FOLGADO GARCIA T/F 12-13 
GUIA     
LUNA OCAÑA SALVADOR T/F 12-13 
CAROLINA  SEGUNDO WIEST T/F 37 
MARTINA CAIRONI T63 
LAIA  FABRA EDO  T/F 37 
ALBA CASTILLO ALCAZAR T/F 20- 21 
AMPARO CASTILLO ALCAZAR T/F 20- 21 
JULIA  CISCAR DOMENCH  OPEN  
MARIA PILAR  GUAITA FERNANDEZ  OPEN  
SARA  PEREZ T/F 20- 21 

 
100 M.L MASCULINO   

   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
JOSEP BARBERA ALCARAZ T/F 37 
CARLOS  PALOMAR TORRES  T/F 32 
JOSÉ MANUEL QUINTERO MACÍAS T/F 54 
JOAQUÍN  ÁLVAREZ MEDINA  T/F 54 
GONZALO  CARRILLO BORGES  T/F 35 
HUGO  ARAEZ GARCÍA T/F 20- 21 
KSENIA  LEBEDEVA T/F 20- 21 
VICTOR  ALBALADEJO GUERRERO T/F 20- 21 
FRANCISCO ANTÔNIO  SALAZAR PINTO  T/F 36 
MARTÍN SERENA CLIMENT T/F 35 
VICENTE JAVIER JUAN ALDA T/F 12-13 
ALEJANDRO GIMENEZ CLEMENTE T/F 20- 21 
MARIO PRADAS MEDINA T/F 20- 21 
ANTONIO NIETO PANIAGUA T/F 20- 21 
JESÚS GARCÍA SERVIAN T/F 20- 21 
ENRIC QUINTANILLA SORIANO T/F 12-13 
MARIO  GUIMERÁ PALOP T/F 20- 21 
CRISTIAN ARTES ARANDA T/F 12-13 
EMANUELE DI MARINO  T/F 44 
LENINE  CUNHA  T/F 20- 21 
EDWIN  MAYORGA GUZMAN  T/F 55 
JOSE CARLOS LOPEZ LUCIANO T/F 20- 21 
EDGAR  MORON LEAÑOS T/F 20- 21 
ALEJANDRO   ARJONA TEBAR T/F 20- 21 



 

KEVIN ALEXANDER ROMERO TROYA T/F 20- 21 
ALBERTO SENDIN HUEETA T/F 37 
DESTINY AGHO UYIMENDO LUCKY T/F 34 
OSCAR  BELLON GONZALEZ  OPEN  
JUAN  LLOPIS ROYO  OPEN  
MIGUEL  TOLOSA CHOLVIS T/F 20- 21 

 
 
 

200 M.L MASCULINOS  
   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
EDGAR  MORON LEAÑOS T/F 20- 21 
RAUL LOPEZ ALCOVER T/F 20- 21 
VICTOR GOMEZ AYALA OPEN 
JOSEP BARBERA ALCARAZ T/F 37 
GONZALO  CARRILLO BORGES  T/F 35 
HUGO  ARAEZ GARCÍA T/F 20- 21 
VICTOR  ALBALADEJO GUERRERO T/F 20- 21 
MARTÍN SERENA CLIMENT T/F 35 
VICENTE JAVIER JUAN ALDA T/F 12-13 
ALEJANDRO GIMENEZ CLEMENTE T/F 20- 21 
MARIO PRADAS MEDINA T/F 20- 21 
MARIO  GUIMERÁ PALOP T/F 20- 21 
CARLOS  PALOMAR TORRES  T/F 32 
JOSÉ MANUEL QUINTERO MACÍAS T/F 54 
ALEJANDRO   ARJONA TEBAR T/F 20- 21 
JESÚS GARCÍA SERVIAN T/F 20- 21 
OSCAR  BELLON GONZALEZ  OPEN  
   
   

200 M.L FEMENINOS  
   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
SARA PEREZ T/F 20- 21 
KSENIA  LEBEDEVA T/F 20- 21 
NAGORE  VIUDES FERRANDEZ RR1 
LILIANA POLO ESTEVE  T/F 20- 21 
NAGORE FOLGADO GARCIA T/F 12-13 
GUIA     
LAIA  FABRA EDO  T/F 37 
ALBA CASTILLO ALCAZAR T/F 20- 21 
AMPARO CASTILLO ALCAZAR T/F 20- 21 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

400 M.L MASCULINOS  
   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
HERMINIO SÁNCHEZ NAVARRO T/F 12-13 
ÓSCAR  GONZÁLEZ  T/F 38 
JOSÉ MANUEL QUINTERO MACÍAS T/F 54 
FRANCISCO ANTÔNIO  SALAZAR PINTO  T/F 36 
RAUL LOPEZ ALCOVER T/F 20- 21 
VICTOR GOMEZ AYALA OPEN 
JESÚS GARCÍA SERVIAN T/F 20- 21 
GONZALO  CARRILLO BORGES  T/F 35 
ALEJANDRO GIMENEZ CLEMENTE T/F 20- 21 
MARIO PRADAS MEDINA T/F 20- 21 

 
 

800 M.L FEMENINOS   
   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
BEATRIZ SILVESTRE PUERTO T/F 12-13 
GUIA     
MARTA  OLMEDO LUNA  OPEN 
ROCIO GISELLA CAMPANINI OPEN 

 
   

800 M.L MASCULINOS  
   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
DAVID COLOMA GARCÍA  T/F 20- 21 
NACHO PALACIOS QUILIS T/F 12-13 
JOSE CARREGAL FOMBUENA T/F 20- 21 
ENRIQUE  PUIG CRUZ OPEN 
FRANCISCO ANTÔNIO  SALAZAR PINTO  T/F 36 
RAUL LOPEZ ALCOVER T/F 20- 21 
DAVID USTERO COLOMINO T/F 20- 21 
JUAN JOSE  CANO VAQUERO  OPEN 

 
1.500 M.L FEMENINOS  

   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
MARÍA DEL CARMEN PAREDES RODRIGUEZ T/F 12-13 
GUIA   
BEATRIZ SILVESTRE PUERTO T/F 12-13 
GUIA     
EMPAR VIZCAION VIDAL T/F 20- 21 
ROCIO GISELLA CAMPANINI OPEN 

 
 
 
 
 
 



 

1.500 M.L MASCULINOS  
   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
ADRIAN SALMERON OLCINA OPEN 
, BRAHIM FATEH AGOUZAL OPEN 
, ALAIN LORO FURRER OPEN 
, SERGIO GARCIA BERNA OPEN 
   

 
5000 M.L MIXTO   

   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
JOSÉ CATALÁ CALABUIG T/F 20- 21 
ALEKSANDRA  IGNATOVA ZAHARIEVA T/F 20- 21 
EMPAR VIZCAION VIDAL T/F 20- 21 
BERNARDO MENOR GALVEZ T/F 11 
JUAN VIEDMA CASTILLO T/F 11 
JUAN ANTONIO MENOR GALVEZ T/F 11 
MANOLO  MORENO GANDÍA OPEN 
ALBERTO SUAREZ LASO T/F 12-13 
RADOUANE NOUR T/F 12-13 
MARÍA DEL CARMEN PAREDES RODRIGUEZ T/F 12-13 
GUIA   
BORJA  MARCOS BALLESTEROS  OPEN 

 
 

60 M.L PROMOCIÓN  
   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
JACOBO PIQUERAS VALLE T/F 37 
NURIA SÁNCHEZ CHINESTA T/F 12-13 
JUANA RUS GARCIA OPEN 
PABLO PERALES VILANOVA T/F 12-13 
ARNAU CLIMENT ELDA T/F 12-13 
SAMUEL NEBRA SANCHEZ T/F 12-13 
AHMED AL MADANI ASRI T/F 12-13 
GUILLEM HUGUET T/F 37 
   

80 M.L PROMOCIÓN  
   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
ROMAN ESCRIVA GIL T/F 37 
AINARA MARTINEZ BLANCO T/F 12-13 
GUIA    GUIA 
RAFA PERALES VILANOVA T/F 12-13 
ALEJANDRO   ARJONA TEBAR T/F 20- 21 
SARA AL MADANI ASRI T/F 12-13 
ANNA CARAVACA SALA OPEN 
ADAI PRADA LLORET OPEN 
   

1000 M.L MIXTOS PROMOCION  
   



 

NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
JACOBO PIQUERAS VALLE T/F 37 
ANNA CARAVACA SALA OPEN 
ADAI PRADA LLORET OPEN 
GUILLEM HUGUET T/F 37 
   
   
   
   

500 M.L MIXTOS PROMOCION  
   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
NURIA SÁNCHEZ CHINESTA T/F 12-13 
JUANA RUS GARCIA OPEN 
PABLO PERALES VILANOVA T/F 12-13 
AINARA MARTINEZ BLANCO T/F 12-13 
GUIA     
RAFA PERALES VILANOVA T/F 12-13 
SARA AL MADANI ASRI T/F 12-13 
ARNAU CLIMENT ELDA T/F 12-13 
SAMUEL NEBRA SANCHEZ T/F 12-13 
AHMED AL MADANI ASRI T/F 12-13 

 
 

SALTO DE LONGITUD FEMENINO  
   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
DESIREE VILA BARGIELA T/F 63 
LAIA  FABRA EDO  T/F 37 
LUNA OCAÑA SALVADOR T/F 12-13 

 
 
 

SALTO DE LONGITUD MASCULINO  
   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
JOSE CARLOS LOPEZ LUCIANO T/F 20- 21 
GUILLEM HUGUET T/F 37 
ANTONIO ANDÚJAR ARROYO  T/F 47 
ENRIC QUINTANILLA SORIANO T/F 12-13 
CRISTIAN ARTES ARANDA T/F 12-13 
LENINE  CUNHA  T/F 20- 21 
VICTOR  ALBALADEJO GUERRERO T/F 20- 21 
JUAN  LLOPIS ROYO  OPEN 
MIGUEL  TOLOSA CHOLVIS T/F 20- 21 

 
 
 
 

LANZAMIENTO DE PESO FEMENINO  
   



 

NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
MARÍA DEL 
CARMEN  PINO SERVIÁN  T/F 37 
ELENA LATRE SANMARTÍN T/ F 40-41 
EVA MARIA SERRANO RIPOLL T/F 38 
AMPARO LORCA REQUENA T/F 11 
NEREA VALERA DEL PUERTO OPEN 
NURIA SÁNCHEZ CHINESTA T/F 12-13 
AINOHA  MARTINEZ AGULLA OPEN 
MERITXELL LORCA REQUENA T 11 
CINTIA FRASQUET SANCHEZ T/ F 46 
CAROLINA  SEGUNDO WIEST T/F 37 

 
 
 

LANZAMIENTO DE PESO MASCULINO   
   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
DAVID USTERO COLOMINO T/F 20- 21 
ALBERTO SENDIN HUEETA T/F 37 
ALEJANDRO  MARTINEZ FERNANDEZ OPEN 
VICTOR BONAESTRE DELGADO  OPEN 
   

 
 

LANZAMIENTO DE PESO SILLA  
   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
DAVID  FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  T/F 57 
DESTINY AGHO UYIMENDO LUCKY T/F 34 
MIGUEL  MENENDEZ GONZÁLEZ  T/F 53 
IONUT  PREDA  T/F 57 
IGOR DELGADO T/F 55 
RUBÉN MARÍN AGUILAR T/F 54 
MIGUEL ÁNGEL  BARCENA VELASCO  T/F 57 

 
 
 

LANZAMIENTO DE DISCO MIXTO  
   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
ALBERTO SENDIN HUEETA T/F 37 
AMPARO LORCA REQUENA T/F 11 
TLILI RAOUA T/ F 40-41 
JUAN JOSÉ ZAMORANO BENLLOCH OPEN 
MERITXELL LORCA REQUENA T 11 
ELENA LATRE SANMARTÍN T/ F 40-41 
EVA MARIA SERRANO RIPOLL T/F 38 
JOSE ANTONIO GONZÁLEZ BELTRÁN  T/F 44 
HELENA  PEREZ SANCHEZ  OPEN 
CAROLINA  SEGUNDO WIEST T/F 37 
NEREA VALERA PUERTO  OPEN 



 

VICTOR  BONASTRE DELGADO  OPEN 
 
 
 

LANZAMIENTO DE JABALINA   
   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
CINTIA FRASQUET SANCHEZ T/ F 46 
MIGUEL ANGEL BARCENA VELASCO T/F 57 
JOSE ANTONIO GONZÁLEZ BELTRÁN  T/F 44 
ALBA CASTILLO ALCAZAR T/F 20- 21 
AMPARO CASTILLO ALCAZAR T/F 20- 21 
KEVIN ALEXANDER ROMERO TROYA T/F 20- 21 
NEREA VALERA DEL PUERTO OPEN 
MARIA IVANOVA T/F 20- 21 
DAVID USTERO COLOMINO T/F 20- 21 
EVA MARIA SERRANO RIPOLL T/F 38 
   
   
   

LANZAMIENTO DE BALON MEDICINAL  
   
NOMBRE/NAME APELLIDOS/SURNAME CLASE  
CARLOS  PALOMAR TORRES  T/F 32 

 


